



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0183/2021	PREGÃO Nº 0062/2021	15/07/2021

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRAFICOS (CAPAS COM TIMBRE, CERTIFICADOS, FOLDERS, PANFLETOS, FAIXAS, CALENDÁRIOS), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE MUNDO NOVO-MS CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO IV DO EDITAL.

MEDICI CANDIDO DO NASCIMENTO - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	43512	ADESIVO PARA PLACA 93X135 CM	UN	1,000	ALTAK	142,00	142,00
I	0001	02	43519	ADESIVO PARA PLACA DE VIDRO 80X150CM	UN	1,000	ALTAK	167,00	167,00
I	0001	03	43510	ADESIVO PARA PORTA 85X210 CM	UN	1,000	ALTAK	241,00	241,00
I	0001	04	43508	ADESIVO PERFURADO 65X210 CM	UN	4,000	ALTAK	221,10	884,40
I	0001	05	23319	ADESIVO PERFURADO PARA PORTA 2,40X2,10	UN	2,000	ALTAK	489,00	978,00
I	0001	06	34332	BANNER 0.90X1.20, EM LONA, IMPRESSÃO DIGITAL	UN	17,000	STARFLEX	129,00	2.193,00
I	0001	07	36624	CALENDARIO DE GELADEIRA 15CMX9CM COM IMÃ	UN	600,000	TIK TAK	1,55	930,00
I	0001	08	31015	CALENDÁRIO DE MESA, COLORIDO 12 MESES, PAPEL COUCHÊ 150G	UN	150,000	TIK TAK	11,00	1.650,00
I	0001	09	21939	CANECA EM ACRÍLICO 400ML COM IMPRESSÃO DE LOGOMARCA	UN	250,000	LINEAL	5,80	1.450,00
I	0001	10	33420	CANECA EM ACRÍLICO PERSONALIZADA 300ML	UN	100,000	LINEAL	5,50	550,00
I	0001	11	13443	CARIMBO AUTOMATICA 4911	UN	6,000	TRODAT	50,10	300,60
I	0001	12	22768	CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	UN	6,000	TRODAT	50,10	300,60
I	0001	13	43537	CARTÃO EM PAPEL FOTO 10X15 CM	UN	160,000	SANTA MARIA	2,10	336,00
I	0001	14	43509	CARTÃO EM PAPEL FOTO 5X20CM	UN	460,000	SANTA MARIA	2,15	989,00
I	0001	15	43511	CARTÃO EM PAPEL FOTO 5X5CM	UN	200,000	SANTA MARIA	1,90	380,00
I	0001	16	31010	CARTAZ PAPEL COUCHE COLORIDO 44CMX64CM 150G	UN	1.500,000	SANTA MARIA	6,50	9.750,00
I	0001	17	31677	CERTIFICADO EM PAPEL ESPECIAL COLORIDO MEDIDAS 21CMX29,5CM	UN	450,000	SANTA MARIA	4,00	1.800,00
I	0001	18	33421	CHAVEIRO PERSONALIZADO	UN	200,000	LINEAL	4,60	920,00
I	0001	19	32954	COPOS BRANCOS EM ACRÍLICO, IMPRESSÃO COLORIDA E DIGITAL.	UN	900,000	LINEAL	4,00	3.600,00
I	0001	20	43255	CRACHA EM PVC IMPRESSÃO COLORIDA 55X85MM, PRESILHA OU CORDÃO	UN	8,000	OLIMPICA	23,50	188,00
I	0001	21	36906	FAIXA 3,00 X 1,00 M EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL	UN	27,000	STARFLEX	310,00	8.370,00
I	0001	22	31500	FICHA 5/7	UN	500,000	SANTA MARIA	0,80	400,00
I	0001	23	43517	FICHA DE CADASTRO EM CARTOLINA BRANCA 180GR	UN	500,000	SANTA MARIA	1,23	615,00
I	0001	24	31018	PANFLETOS FRENTE E VERSO COLORIDO, 15CMX23CM PAPEL COUCHÊ 115G	UN	16.150,000	SANTA MARIA	0,48	7.752,00
I	0001	25	43514	PLACA DE PVC PARA IDENTIFICAÇÃO 30X8 CM	UN	10,000	SIG SIND	18,40	184,00
I	0001	26	43518	PLOTAGEM DE IDENTIFICAÇÃO PARA CARRO	UN	1,000	ALTAK	680,00	680,00
I	0001	27	43536	VALE ALMOÇO IMPRESSÃO COLORIDA EM CARTOLINA 180GR 7,8X11,5 CM	UN	540,000	SANTA MARIA	1,10	594,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 46.344,60**